



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Corriedale

Yearling Ram

45	Federer Corriedales	\$1,500.00	GRAND CHAMPION 2260 Roger Clark MINERVA OH
<u>54</u>	Dew Drop Farm	\$500.00	RES GRAND CHAMPION 1956 Jesse Family THOMPSON MO
51	Morris Corriedales	\$550.00	1941 Bruce Hoffmann and Family Rockham SD
3 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL	\$850.00 Average

February Ram Lamb

42	Phillippi Corriedales	\$950.00	2446 Alec Wibben NEW HOLLAND IL
46	Federer Corriedales	\$1,000.00	2260 Roger Clark MINERVA OH
2 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL	\$975.00 Average

Yearling Ewe

<u>48</u>	Federer Corriedales	\$450.00	2446 Alec Wibben NEW HOLLAND IL
43	Phillippi Corriedales	\$300.00	1915 Finifrock Flocks BARNUM MN
47	Federer Corriedales	\$400.00	1924 Austin Coers NEW HOLLAND IL
3 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL	\$383.33 Average

Fall Ewe Lamb

56	Dew Drop Farm	\$1,300.00	GRAND CHAMPION 2395 Sally Peterson AUSTIN MN
1 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$1,300.00 Average

January Ewe Lamb

<u>50</u>	Federer Corriedales	\$350.00	1952 Marty Hicks HARMON IL
1 Total Lots		\$350.00 TOTAL	\$350.00 Average

February Ewe Lamb

49	Federer Corriedales	\$300.00	2473 Sandra Sample ANNAPOLIS MO
	4232 A & A Livestock	\$300.00	1915 Finifrock Flocks BARNUM MN
	6013 A & A Livestock	\$300.00	2348 Dennis Sorge RANDALIA IA
52	Morris Corriedales	\$550.00	2499 Matthew Drendel ROCHELLE IL
4 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$362.50 Average

March Ewe Lamb

53	Morris Corriedales	\$750.00	RES GRAND CHAMPION 2499 Matthew Drendel ROCHELLE IL
----	--------------------	----------	---

Lot #	Consignor	Price	Buyer	
713	Morris Corriedales	\$500.00	1947 Jordan Vineyard	BLUE ROCK OH
44	Phillippi Corriedales	\$300.00	2291 Jaden McKee	LEAF RIVER IL
3 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL	\$516.67 Average	
Corriedale - 17 Total Sold		\$10,300.00 TOTAL	\$605.88 Corriedale Average	